

ACCESORII DE BIROU

I.D.: 64348795

Data publicarii 17.12.21 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 2.337,31 RON - 2.337,31 RON

Descriere: DOSAR PLIC CARTON 10 * 0,6 = 6 SET FOLII PROTECTIE A4 WORKING-UP 40MIC. CRISTAL 6 * 12 = 72 SET FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET A4 4 * 8,66 = 34,64 CONDICA DE PREZENTA A4 2 * 6,6 = 13,2 Registru A4 DR 60g WorkingUp 5 * 10,65 = 53,25 SACOSA KA 32x12x41 ALB 12 * 1,5 = 18 DOSAR SINA PLASTIC CU GAURI 100 * 0,57 = 57 MAPA PLASTIC CU BUTON ** 4 * 1,5 = 6 MAPA PLASTIC CU ELASTIC *** 12 * 3,63 = 43,56 ETICHETE AUTOCOLANTE A4 1 * 25 = 25 SEPARATOARE BIBLIORAFT 100BUC/SET 2 * 9,7 = 19,4 SET FOLIE PROTECTIE A5 NOKI 100/SET 1 * 8,5 = 8,5 ALONJE PLASTIC 25/SET 5 * 4,8 = 24 BLOC NOTES 76X76 FLUO 6 * 10,55 = 63,3 POST-IT CUBE 76X76 5CULORI, 500file neon JT-3 4 * 9,5 = 38 MANUSI LATEX 100buc/cut 2 * 45,85 = 91,7 POST-IT INDEX 50X20MM 4 CULORI NEON JT-B2 10 * 3,99 = 39,9 POST-IT INDEX SAGEATA 5X45X12 ADEZIV 10 * 3,33 = 33,3 POST-IT 51x38 5 * 0,97 = 4,85 CAPSATOR METALIC 24/6-24/8 EV2A13NE 2 * 12,5 = 25 AGRAFE BIROU 50MM W-UP 2 * 2,42 = 4,84 BANDA CORECTOARE 4.2MMX8M 4 * 6,34 = 25,36 TESAFILM SET 5BUC 33M12MM TRANSP 58546 3 * 6,34 = 19,02 BANDA ADEZIVA 19X33 CU SUPORT PE BLISTER 10422 1 * 4,5 = 4,5 DISPENSER BANDA INVIZIBILA 18MMX8M 1 * 3,3 = 3,3 PASTILE ADEZIVE 50gr. FABER-CASTELL 13 * 9,08 = 118,04 RIGLA 50cm 1 * 3,41 = 3,41 Liniar de plastic 30 cm super 5 * 1,65 = 8,25 AGRAFE BIROU 28mm C1046 80pcs/CUTIE 7 * 2,92 = 20,44 AGRAFE BIROU 50mm C1044 8 * 2,92 = 23,36 PIX CORECTOR KORES 6 * 3,63 = 21,78 AGENDA DATATA CAPRI A5 1 * 32 = 32 AGENDA DOMINO A5 4 * 9,75 = 39 CALCULATOR CANON AS-120 2 * 29,